Протокол № 13

МБОУ ДО «Бокситогорская детская школа искусств»

от 02.06.2023г.

отбора детей, поступающих для обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

музыкального, хореографического и изобразительного искусства.

Председатель комиссии: Кокорина Г.В.

Заместитель председателя: Киян С.В.

Члены комиссии: Григорьева Е.А., Андреева Е.В., Бойкова Е.Н., Коцуконь

Г.В., Изюмова О.А., Матвеева О.Ю., Мордвинов С.А., Жадовская А.С.

Секретарь комиссии: Кужим И.В.

Повестка дня:

1. Проведение индивидуального отбора детей по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

музыкального, хореографического и изобразительного искусства.

2. Обсуждение заявлений родителей о приеме на обучение по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области музыкального, хореографического и изобразительного искусства.

Слушали: Результаты индивидуального отбора детей поступивших на

обучение в школу.

Решили:

1.1. На основании заседания приемной комиссии и поступивших заявлений

родителей приемная комиссия в составе: Кокориной Г.В., Киян С.В.,

Григорьевой Е.А., Бойковой Е.Н., Андреевой Е.В., Кужим И.В. провели

прослушивание, заявленных на поступление в школу искусств на

музыкальное отделение.

1.2. По результатам проведенного индивидуального отбора учащихся

приемной комиссией рекомендовать принять на обучение следующих детей:

 Музыкальные данные

 Ф.И. Ритм Слух Муз.память Общая оценка. Отзыв

комиссии

1. Белоросова София 5 5 5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(фортепиано)

2. Виноградова Наталья 5 5 5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(фортепиано)

3. Гасанова Виктория 5 5 5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(фортепиано)

4. Кузнецова Дарина 5 5 4 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(струнные

инструменты)

5. Анисимова Маргарита 5 5 5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(струнные

инструменты)

6. Львова Анастасия 5 5 4 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(народные

инструменты)

7. Беляков Кирилл 5 4 5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

(народные

инструменты)

2.1. На основании заседания приемной комиссии и поступивших заявлений

родителей приемная комиссия в составе: Кокориной Г.В., Киян С.В.,

Григорьевой Е.А., Коцуконь Г.В., Изюмовой О.А., Кужим И.В. провели

прослушивание и просмотр, заявленных на поступление в школу искусств на

хореографическое отделение.

2.2. По результатам проведенного индивидуального отбора учащихся

приемной комиссией рекомендовать принять на обучение следующих детей:

 Хореографические данные

 Ф.И. Ритм Шаг Выворотность Общая оценка. Отзыв

комиссии

1. Семяшкина Алиса 5 5 5 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

2. Серова Таисия 5 5 4 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

3. Булина Мария 5 4 5 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

4. Смирнова Станислава 5 5 5 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

5. Соболева Таисия 5 5 5 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

6. Баранова Елизавета 5 5 5 5

Рекомендовать обучение

по ДПОП

(хореографическое

творчество)

3.1. На основании заседания приемной комиссии и поступивших заявлений

родителей приемная комиссия в составе: Кокориной Г.В., Киян С.В.,

Матвеевой О.Ю., Мордвинова С.А., Жадовской А.С., Кужим И.В. провели

просмотр, заявленных на поступление в школу искусств на отделение

живопись.

3.2. По результатам проведенного индивидуального отбора учащихся

приемной комиссией рекомендовать принять на обучение следующих детей:

Художественные данные

 Ф.И. Глазомер и

пространственное

мышление

Цветоощущение Воображение

и фантазия

Общая оценка.

Отзыв комиссии

1. Чикова

Светлана

5,5 5 5,5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

«Живопись»

2. Росликова

София

5,5 5 5,5 5

Рекомендовать

обучение по ДПОП

«Живопись»

3. Кузнецова

Елизавета

5,5 5 5,5 5

Рекомендовать